
Nękanie  i  zastraszanie
„nieposłusznych” lekarzy
10 kwietnia 2023
Medyczni  faszyści  chcą  przykładnie  ukarać  dr.  Włodzimierza
Bednara za to, że zamiast udzielać teleporad, przyjmował i
badał pacjentów w gabinecie lekarskim, aby podczas kolejnej
pandemii  lekarze  ze  strachu  byli  bezwzględnie  posłuszni
zamordystom i nie wyłamali się przed szereg.

Dr Włodzimierz Bodnar przez cały okres pandemii nie zdecydował
się na zamknięcie swojej przychodni Optima w Przemyślu, gdzie
zapoczątkował  leczenie  pacjentów  chorych  na  COVID-19  przy
pomocy  amantadyny.  Opracował  schemat  leczenia,  który  był
stosowany przez lekarzy w całej Polsce.

„Obecnym priorytetem izb lekarskich nie jest niestety ochrona
i  obrona  lekarzy,  lecz  często  starają  się  tłumić  wszelką
niesubordynację. Sam staję się tego przykładem, gdy nakładają
na mnie karę między innymi za zbyt skromne wpisy w kartotekach
u trzech pacjentów. Są to nasi pacjenci należący do przychodni
Optima od wielu lat. Zgłosili się do przychodni po powtórne
zapisanie stałych leków w okresie pandemii w 2021 roku. Izby
zarzucają  mi,  że  byłem  za  mało  staranny  w  prowadzeniu
dokumentacji  medycznej  pacjenta,  ponieważ  brak  jest
szczegółowego  wywiadu  czy  opisu  badania  przedmiotowego.  W
przypadku kontynuacji stałego leczenia pacjentów moje wpisy
zasadniczo nie odbiegają od sposobu prowadzenia dokumentacji
przez innych lekarzy” – napisał dr Bodnar na stronie swojej
przychodni.

„Czeka mnie także drugie postępowanie związane z leczeniem
pacjentów amantadyną, które tylko chwilowo jest zawieszone.
Trudno mi jest odebrać takie postępowania inaczej, że jest to
oczywisty  atak  na  moją  osobę.  Za  niesubordynację,  wyjście
przed szereg w trakcie pandemii, za zbadanie osobiście ponad
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10 tys. pacjentów w trakcie pandemii. Za udowadnianie, że
zawód lekarza to coś więcej niż słuchawka telefonu i zamknięte
drzwi przychodni przed pacjentami. Daje to także jasny sygnał
dla całego środowiska lekarskiego, w tym dla młodych lekarzy,
co ich czeka, gdy pójdą pod prąd” – dodaje dr Włodzimierz
Bodnar.

„Gdzie były izby lekarskie i co zrobiły w tym samym czasie,
gdy  wielu  ciężko  chorym,  a  często  umierającym  pacjentom
przepisywano wiele różnych leków bez uprzedniego badania? Przy
braku  jakichkolwiek  wpisów  o  tej  procedurze  w  historiach
choroby  u  setek  tysięcy  pacjentów?”  –  pyta  prześladowany
lekarz.

Pełne stanowisko dr. Bodnara przeczytasz TUTAJ i TUTAJ.
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